1 от ЗСВ, Росица Иванова 

Маркова – заместник на административния ръководител-заместник 

председател на Окръжен съд-Враца, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, с отличие 

„личен почетен знак първа степен - златен“, както и с парична награда в размер 

на 1500 (хиляда и петстотин) лева, за проявен висок професионализъм, 

безупречно и образцово изпълнение на служебните задължения и високи 

нравствени качества. 

23.2. Решението по т. 23.1 да се предостави на дирекция ,,Бюджет 

и финанси“ по компетентност. 

24. ОТНОСНО: